

PŘÍLOHA Č. ZL 07 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 07 Úprava kleneb nadpraží oken v 1.NP

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 07 - P01 - REKAPITULACE		23 181,38	28 049,47
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	23 181,38	27 628,33
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	22 833,33	27 628,33
2	II. etapa SO 01 - učebny ITI	22 833,33	27 628,33
1.2.2	ARS a konstrukční část	22 833,33	27 628,33
A.2	NEPŘÍMÉ NÁKLADY	348,05	421,14
1.20.2.2	Bezbariérové řešení objektu	348,05	421,14

PŘÍLOHA Č. ZL 07 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 07 Úprava kleneb nadpraží oken v 1.NP

Objekt: 1.2.1 - Bourací a demontážní práce; 1.2.2 - ARS a konstrukční část

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze ZL 07 - P01

22 833,33

HSV - Práce a dodávky HSV

22 426,87

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 816,34

4 - Vodorovné konstrukce

14 299,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 029,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 165,64

997 - Přesun sutě

1 516,46

998 - Přesun hmot

599,21

PSV - Práce a dodávky PSV

406,46

783 - Dokončovací práce - nátěry

406,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 07 - P01							22 833,33	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				22 426,87	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 816,34	
13	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	2,160	840,90	1 816,34	SoD list 1.2.2.
D		4	Vodorovné konstrukce				14 299,76	
510	K	413231231	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,04 m2	kus	8,000	443,00	3 544,00	CS ÚRS 2024 02 list 1.2.2.
511	K	413232211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	8,000	162,00	1 296,00	CS ÚRS 2024 02 list 1.2.2.
512	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	0,043	12 400,00	533,20	CS ÚRS 2024 02 list 1.2.2.
513	M	63126110	profil kompozitní L 100x100/8mm	m	14,400	596,00	8 582,40	CS ÚRS 2024 02 list 1.2.2.
514	M	28372304	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 10mm	m2	14,400	23,90	344,16	CS ÚRS 2024 02 list 1.2.2.
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 029,46	
20	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	2,160	138,00	298,08	SoD list 1.2.2.
21	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	2,160	338,60	731,38	SoD list 1.2.2.
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 165,64	
30	K	973031151	Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0,810	3 908,20	3 165,64	SoD list 1.2.2.(1)
D		997	Přesun sutě				1 516,46	
500	K	997013151	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,458	795,00	1 159,11	CS ÚRS 2024 02 list 1.2.1.(1)
60	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,458	236,80	345,25	SoD list 1.2.1.(1)
61	K	997013509.1	Příplatek za další km nad 1 km (na skládku dodavatele)	t	1,458	8,30	12,10	SoD list 1.2.1.(1)
D		998	Přesun hmot				599,21	
51	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,321	453,60	599,21	SoD list 1.2.2.
D		PSV	Práce a dodávky PSV				406,46	
D		783	Dokončovací práce - nátěry				406,46	
314	K	783334.01	Univerzální ochranný nátěr ocelových nosníků stropu vhodný pro oxidaci vč. systémově vhodné přípravy podkladu	m2	6,797	59,80	406,46	SoD list 1.2.2.(1)

PŘÍLOHA Č. ZL 07 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 07 Úprava kleneb nadpraží oken v 1.NP

Objekt: 1.20.2.2 Bezbariérové řešení objektu

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (nepřímé náklady)

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze ZL 07 - P01

348,05

HSV - Práce a dodávky HSV

348,05

997 - Přesun sutě

348,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 07 - P01							348,05	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				348,05	
	D	997	Přesun sutě				348,05	
2	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,723	202,00	348,05	SoD list 1.20.2.2.